
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

1 

 

 

 

 

 
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ 

SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 

 

 

 

zakázka malého rozsahu na dodávky 

„ODBĚROVÉ VAKY“ 

 
 

 

 

 

Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky odběrových vaků pro potřeby transfúzního oddělení. 

Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). Pokud se dále v 

textu vyskytne odkaz na ZZVZ nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a 

zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. Zadavatel je 

však povinen dodržet zásady uvedené v § 6 ZZVZ. 

 

 

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Šafářová 

 

 

 

 



           

2 

 

     

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 

Veřejná zakázka se vypisuje na období 12 měsíců.  

 

Předmět výběrového řízení: 

1. Trojvak CPD-SAGM  

 Odběrový hlavní vak s horní a dolní výpustí 

 Odběrová jehla 16G s ochrannou krytkou 

 Snadné zasunutí odběrové jehly do chrániče po ukončení odběru  

 Integrovaná odbočka na přídatný vak pro vakuový odběr vzorků 

 Systém antibakteriálního váčku pro odběr první porce plné krve 

 Prolamovací pojistka na lince k odběrovému vaku, ne vzorkovému (prevence 

mikrobiální kontaminace) 

 Značka CE, certifikát kvality 

 Vaky musí splňovat kritéria SVP (správná výrobní praxe) – sterilita 

 Kompatibilní s odběrovým systémem Vacutest 

 Označen čárovým kódem 

 Každý vak v jednotlivém sterilním balení, snadno odstranitelném, bez rizika poškození 

 Bezlatexové vaky 

 2000 ks 

 

2. Vak s in-line filtrem pro deleukotizaci plné krve 

 Roztok CPD-SAGM 

 Odběrový hlavní vak s horní výpustí 

 Odběrová jehla 16G s ochrannou krytkou 

 Snadné zasunutí odběrové jehly do chrániče po ukončení odběru  

 Integrovaná odbočka na přídatný vak pro vakuový odběr vzorků 

 Systém antibakteriálního váčku pro odběr první porce plné krve 

 Prolamovací pojistka na lince k odběrovému vaku, ne vzorkovému (prevence 

mikrobiální kontaminace) 

 Značka CE, certifikát kvality 

 Vaky musí splňovat kritéria SVP (správná výrobní praxe) – sterilita 

 Kompatibilní s odběrovým systémem Vacutest 

 Označen čárovým kódem 

 Každý vak v jednotlivém sterilním balení, snadno odstranitelném, bez rizika poškození 

 Bezlatexové vaky 

 2000 ks 

 

3. Jednovak k léčebné venepunkci 

 Ochranná krytka na odběrovou jehlu s garancí sterility 

 Bezlatexový vak 

 Značka CE, certifikát kvality 

 Možnost měření objemu odebrané krve přímo na vaku (rysky) 

 Každý vak v jednotlivém sterilním balení 

 200 ks 

 

 



           

3 

 

Odběrové vaky musí být opatřeny dostatečně dlouhými hadičkami, z důvodu dobré 

manipulace při odběrech a zpracování krve, a dále pro uchování vzorků do vakuových 

zkumavek. 

Uvedená spotřeba je pouze předpokládaný roční obrat, nezavazuje zadavatele k odběru 

uvedeného množství. 

 

Součástí výběrového řízení je i bezplatná zápůjčka plně automatických krevních lisů. 

 

Požadavky na lisy krevních vaků:  

 Bezplatné zapůjčení 2 ks lisů se čtečkami čárových kódů 

 Interní paměť pro záznam minimálně 100 procedur 

 Lisy s automatickými tlačkami a hlavicemi pro svařování hadiček, kontrola správnosti 

instalace hadiček do ventilů po celou dobu separace 

 Jednoduchá obsluha 

 Možnost provádět kalibraci přístroje 

 Jednoduchá manipulace s vaky během a po separaci 

 Automatické přepouštění SAGM do vaku s erytrocyty  

 Automatické odvzdušnění plazmy 

 Automatické provedení sváru po ukončení separace, snadné odtržení sváru 

 Odseparované produkty musí splňovat legislativní jakostní požadavky 

 Chybová hlášení s akustickým alarmem 

 Možnost manuálního ukončení separace 

 Snadná údržba 

 Separátory bez přídatných zařízení (externí kompresory apod.) 

 Napojení na UPS záložní systém 

 Proškolení personálu, vstupní kvalifikace 

 Zkušební provoz (30 odběrů) a seřízení přístroje na zpracování vybraných typů vaků 

v ceně nabídky 

 Stáří přístroje maximálně 5 let  

 Bezplatný servis a opravy  

 

 

 Zadávací podmínky 

 

1.1. Informace k zadávací dokumentaci  
 

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat písemně nejpozději 3 pracovní dny před lhůtou 

pro podání nabídek emailem na adresu safarova.eva@nemkyj.cz 

 

1.2. Hodnota veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ke dni zahájení zadávacího řízení na 

základě průzkumu trhu a činí 1 056 000,- Kč bez DPH. 

 

 

mailto:safarova.eva@nemkyj.cz


           

4 

 

 

1.3. Zpracování nabídkové ceny 

 

Celková nabídková cena musí být členěna pro MJ za jednotlivé položky zvlášť v Kč bez 

DPH. Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik 

a zisku, musí obsahovat veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu veřejné zakázky, 

včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, bankovních, celních, daňových 

a ostatních poplatků.  

 

1.4. Platební podmínky 

 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plnění bude uskutečněna na základě 

daňového dokladu – faktury, jejíž splatnost bude stanovena dle vyplněných volitelných 

podmínek z akční síně.  

 

Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží, uvedené celkové množství je 

předpokládaný roční obrat. Podkladem pro fakturaci bude dodací list. 

 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této 

měně. 

 

Ceny budou stanoveny jako nejvýše přípustné. Pokud dojde v průběhu trvání kupní 

smlouvy na trhu ke snížení cen (včetně akčních nabídek) zboží, je uchazeč povinen ode dne 

snížení ceny účtovat zadavateli zboží za tyto snížené ceny. Zvýšení cen zboží je možné pouze 

pokud dojde ke změně sazby DPH. 

 

1.5. Plnění veřejné zakázky 

 

Místem plnění veřejné zakázky je Hematologie a transfúzní oddělení Nemocnice Kyjov, 

příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov. 

 

Dodávky zboží budou realizovány na základě telefonické nebo e-mailové objednávky do 

3 pracovních dnů s doložením dodacího listu. 
 

Záruka na zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání  zboží. 

Označení výrobků v českém jazyce, CE. 

 

Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky: ihned po podpisu smlouvy. 

 

1.6. Termín on-line výběrového řízení 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu bude mít formu on-line výběrového řízení přes aukční portál 

proebiz.com.  

Přihlášku k účasti si vyzvedněte na e-mailové adrese:  safarova.eva@nemkyj.cz  

 

Termín aukčního kola: 15.06.2020 v 9:30:00 hod. 

 

mailto:safarova.eva@nemkyj.cz


           

5 

 

 

2. Pokyny pro zpracování nabídky 

  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat: 
   

 podepsaný návrh kupní smlouvy dle vzoru v příloze č. 1 se vstupními cenami 

 podepsaný návrh smlouvy o výpůjčce dle vzoru v příloze č. 2 

 doklady k prokázání kvalifikace – viz bod č. 4 zadávací dokumentace 

 návod k obsluze krevních lisů v českém jazyce 

 prohlášení o shodě ke krevním lisům 

 reference ke krevním lisům 

 

 

3. Doklady k prokázání kvalifikace 

 
Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace doložením: 

 

a) profesní způsobilosti v rozsahu §77 ZZVZ, odst. 1, tzn. výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje (stejnopis nebo prostá kopie), ne starší než 90 dnů 

 

b) splněním technických požadavků dle platné legislativy – doložení certifikátu CE 

 
Doklady k prokázání kvalifikace budou vloženy formou příloh přes aukční síň nejpozději do 

15.06.2020 do 9:00:00 hod. 

 
 

4. Způsob hodnocení nabídek  

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je 

nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Zadavatel provede výběr nejvhodnější nabídky po posouzení ceny, kvality zboží na základě 

předloženého vzorku. K předložení vzorku budou případně vyzváni vybraní uchazeči po 

skončení aukce. Zadavatel nehradí náklady na dodání vzorků a vyhrazuje si právo následně si 

vzorky ponechat.  

 

Volitelnou podmínkou byla stanovena délka splatnosti faktur ve dnech. Vyplnění volitelných 

podmínek je povinné pro všechny účastníky tohoto řízení. 
 

5. Ostatní ujednání 

5.1. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 

nabídky nebo zadání zakázky zrušit. 

 

5.2. Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 

náklady nesou dodavatelé sami. 

 



           

6 

 

5.3. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

 

5.4. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z výběrového řízení účastníka, který v nabídce uvedl 

nepravdivé údaje. 

 

5.5. Zadávací dokumentace je veřejně přístupná na profilu zadavatele, a to na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html  
 

 

6. Variantní nabídky, dílčí plnění 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Zadavatel nepřipouští dílčí plnění.  

 

 

 

V Kyjově dne 27.05.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 

ředitel 

 

 

 

Přílohy: 

1. Návrh kupní smlouvy 

2. Návrh smlouvy o výpůjčce 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html

		2020-05-27T14:55:09+0200
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




